

SDL Holding Advokatanpartsselskab

Amaliegade 27, 1256 København

Årsrapport for

2018

CVR-nr. 32 26 55 53

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2019.

Søren Dines Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- Egenkapitalopgørelse
- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

SDL Holding Advokatanpartsselskab
Amaliegade 27
1256 København

CVR-nr.: 32 26 55 53

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren Dines Larsen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet er at være holdingselskab og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -26.971 kr. mod -27.843 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabets egenkapital er negativ. Havde selskabet indregnet kapitalandelen i Havemann Advokataktieselskab til indre værdi, ville egenkapitalen være positiv med et betydeligt beløb.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Ledelsen har på ekstraordinær generalforsamling den 17. juni 2019 besluttet at nedsætte virksomhedskapitalen med nominelt 85.000 kr. til dækning af underskud.

Virksomhedskapitalen udgør herefter nominelt 40.000 kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Andre eksterne omkostninger	-9.943	-10.811
Driftsresultat	-9.943	-10.811
Øvrige finansielle omkostninger	-17.028	-17.032
Resultat før skat	-26.971	-27.843
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-26.971	-27.843
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-26.971	-27.843
Disponeret i alt	-26.971	-27.843

Balance 31. december

Aktiver	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note		
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	250.000	250.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	250.000	250.000
Anlægsaktiver i alt	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Aktiver i alt	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	-227.043	-200.072
	Egenkapital i alt	<u>-102.043</u>	<u>-75.072</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	133.031	133.032
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	8.875
	Anden gæld	210.262	183.165
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>352.043</u>	<u>325.072</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>352.043</u>	<u>325.072</u>
	Passiver i alt	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 Eventualposter**

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Havemann Advokataktieselskab,	33 %	<u>7.456.657</u>	<u>1.430.859</u>
		<u>7.456.657</u>	<u>1.430.859</u>

2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

3. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2018	-200.072	-172.229
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-26.971</u>	<u>-27.843</u>
	<u>-227.043</u>	<u>-200.072</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til i associeret virksomhed, Havemann Advokataktieselskab, er pantsat noterede kapitalandele i Havemann Advokataktieselskab med en bogført værdi på 250 t.kr.

Der er afgivet negativ pledge overfor bankforbindelse.

5. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2018.